
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

04.03.2019 № 133

О прекращении действия решения 
о размещении объектов

Руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
пунктом 8 Постановления Правительства Пермского края от 22.07.2015 № 478-п 
«Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения объектов на 
землях или земельных участках, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, на территории Пермского края без 
предоставления земельных участков и установления сервитутов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить действие решения о размещении объектов от 31.05.2018 № 
57 на объект -  сооружение связи по адресу: Пермский край, Нытвенский район, д. 
Савинята, ул. Центральная, в связи с окончанием строительства и продажей 
объекта.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела 
градостроительства и землепользования Катаеву Т.Н.

Глава городского поселения - 
глава администрации Нытвенского 
городского поселения К.А. Паркачёв


